
UCHWAŁA NR XIII/134/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858 i 1572) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/64/2015 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 26 lutego 2015 r., w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
zmienionej uchwałami: Nr XV/244/2019 z dnia 30 września 2019 r., Nr XXV/455/2020 z dnia 28 maja 2020 r., 
Nr LXIX/1110/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. oraz Nr LXX/1123/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. zmienia się 
§2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość odpłatności za przyznane usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
osobom, o których mowa w ust.1, określa poniższa tabela: 

 Wysokość dochodu w stosunku do kryterium 
dochodowego o którym mowa w art.8 ust.1ustawy o 
pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności określona od 
ceny usługi dla osób samotnie 

gospodarujących 

Wysokość odpłatności 
określona od ceny usługi dla 

osób w rodzinie 
do  100,00% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100,00% 150,00% 10,00% 15,00% 
powyżej 150,00% 200,00% 20,00% 25,00% 
powyżej 200,00% 250,00% 25,00% 30,00% 
powyżej 250,00% 300,00% 30,00% 35,00% 
powyżej 300,00% 350,00% 35,00% 45,00% 
powyżej 350,00% 400,00% 50,00% 60,00% 
powyżej 400,00% 450,00% 70,00% 80,00% 
powyżej 450,00%  100,00% 100,00% 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

Id: E9227E3E-00D6-412A-9402-AAD716970E3B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: E9227E3E-00D6-412A-9402-AAD716970E3B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/134/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-18T13:53:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




